

**Service- & Realiseringspartner A/S**  
Klostervej 80, 8680 Ry

CVR-nr. 44 55 89 47

**Årsrapport**

**12. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Jannik Pedersen Faurschou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 12. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Service- & Realiseringspartner A/S Klostervej 80 8680 Ry
	CVR-nr.: 44 55 89 47
	Stiftet: 12. januar 2024
	Hjemsted: Ry
	Regnskabsår: 12. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Malene Pedersen Faurschou Lene Faurschou Jannik Pedersen Faurschou
<b>Direktion</b>	Jannik Pedersen Faurschou
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	MJF ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service og tjenesteydelser i forbindelse med hjemtagelse af aktiver.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027.023 Det ordinære resultat efter skat udgør 337.029 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/1 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.027.023</b>
1 Personaleomkostninger	-551.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.977</b>
Andre finansielle indtægter	1.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>432.282</b>
Skat af årets resultat	-95.253
<b>Årets resultat</b>	<b>337.029</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	337.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>337.029</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>293.428</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.428</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>293.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>685.503</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>685.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>777.932</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.463.435</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.756.863</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	337.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>737.029</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	8.793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.063
Selskabsskat	86.460
Anden gæld	250.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.011.041</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.011.041</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.756.863</u></b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2024	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>337.029</u>	<u>337.029</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>337.029</u></b>	<b><u>737.029</u></b>

## Noter

	12/1 2024
	<u>- 31/12 2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	485.539
Pensioner	58.189
Andre omkostninger til social sikring	4.752
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.044</u>
	<u><b>551.524</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>337.950</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>337.950</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-44.522</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-44.522</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>293.428</b></u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJF ApS, CVR-nr. 42334855, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Jannik Pedersen Faurschau

Navn returneret af MitId: Jannik Pedersen Faurschau  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 10881e81-3dac-4a0e-bde3-774bc92e1d82  
IP-adresse: 87.49.45.201:5986  
Dato for underskrift: 02-07-2025 19:41:31 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Malene Pedersen Faurschau

Navn returneret af MitId: Malene Pedersen Faurschau  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a5b6c5be-4406-4d66-beba-2219d0b8be16  
IP-adresse: 87.49.45.201:49599  
Dato for underskrift: 03-07-2025 20:33:10 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Lene Faurschau

Navn returneret af MitId: Lene Faurschau  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 69cfdc9e-aa84-47df-9ed0-5ff44e81d9b8  
IP-adresse: 80.62.116.191:58296  
Dato for underskrift: 03-07-2025 12:00:09 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen  
Revisor  
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690  
IP-adresse: 128.76.226.157:43557  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 03-07-2025 20:36:00 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Jannik Pedersen Faurschau

Navn returneret af MitId: Jannik Pedersen Faurschau  
Dirigent  
ID: 10881e81-3dac-4a0e-bde3-774bc92e1d82  
IP-adresse: 87.49.45.201:16133  
Dato for underskrift: 03-07-2025 20:37:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a58dfaxYSMp252685090